Hướng dẫn tuyên truyền một số nội dung như: Tuyên truyền về công tác an toàn giao thông năm 2022; an toàn giao thông trong dịp Lễ 30/4 và 01/5; tuyên truyền về an toàn thực phẩm; phòng, chống buôn lậu, gian lận thương mại, hàng giả; thực hiện Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam” và Tháng cao điểm Tết Nguyên đán Nhâm Dần - 2022; tuyên truyền Chương trình phát triển nền tảng số quốc gia, chuyển đổi số sử dụng NSNN; về phát triển kinh tế số, nền tảng địa chỉ số quốc gia gắn với bản đồ số và sử dụng nền tảng số quốc gia về Hạng trực tuyến; tuyên truyền Chỉ thị số 03-CT/TW ngày 19/5/2021 của Ban Bí thư về tăng cường